ejus possessionem corporalem cnm omnibus suis, tit predictiim est, juribus et atti-

nenciis i>er vos vel per aiium seu alios ing^redi et virtule presentis conccssionis et

doQaüoQis propria auclorilalc vobis quoad hoc exnuoc per uos concessa et permissa

appmhendere et etiam adipisd. ooiklradM>tioiie cujttsliliel nop obstante; aalvb in

ead«m eeblema aedis apoaiolioe et legalorom ae naotionim ejus ae qriaoopalilNia ia

Omnibus et per omnia ac archidiaconalibus juribus qualitercumque ddstia ejasdem

ecclesie nomine a consueludine vel a jure ; ilem salvo et expressc rescrvato in

ecclesia sancti Stephöni predicla nobis et successoribus nostris ecclesie Argeutineusis

u epiacopis lu perpeiuum, ut, quolienäcumque eaadem ecclesiam sancli Öiepliaui per

mortem aeu feaignaikwiem pnpetnt in eadem viearii vel aUo qnovia modo vacaie

oontin^t, quod ia quaUhet Taeatione episcopo Aigentineiiai oom|ielat in portione .

.

abbatissam et convenlum prediclos de ecclesia predicla et ejus atlinenciis quomodo-

libct conlingcnte, quidqnid sibi ex indulto sedis apostolicc vel ex ordinalione et

Ii consensu capituU sui vel alio modo quovis in fructibus aliorum vacantium beneti-

Gtonim competere poaaet et in predicta ecclesia sancti Stephani el ejus fraetiboa

competnel, si non esset» ut predietum est. unita donala et oonoeaaa in subaidium .

.

aUiatiasa ei oonventus predictonim. per qnam donationem gen oonoeasumem einaoopo,

qui pro tempore fueril, nuUum quoad hoc volumus prejudicium gcnerari ; salvo ctiam,

M quod in eadem ecclesia perpeluus instituatur et habeatur vicarius aaccrdos sccularis

ydoneua, qui. quociena eandem Ticariam perpetuo vacare contigerit, per communem

eleetianem . . ablMiäaae et eonventua monaatorü veatri, que pro tempore liMrint»
'

aeenndiui jns ftdandam ad eandem vicariam loei aidudiacono praaentetor el ab

eodem investituram de dicta vioaria et annen etdam oraa recipiat animarom.

** cui vicario pro sustentatione sua et labore necnon el prestalione jtirium sedis

apostolicc et episcopalium ac aliorum, ul predietum est. per euiulem {)erpeluo

facienda de redditibu» el übvenliouibus ecclesie sepedicle cedere volumus annis

aingnlia medielatem omnium oUationum cere lemedioram obTentionnm ac aHonim

jarinm parrodiislium, que qaaUle»»mque el in qo«neumqae modui obveninnt de

at jure vel consuetudine, in pecunia uumerata vel in aliis rebus mobilibus quibua-

cumque, occasione ecclesie parrochialis predicte, octo übris denariorum Arpentinen-

sium, que siogulis annis a . . priore et fralribua domus sancti Willehelmt in der

Cratenove in diola pariodiia oonstniela oeeasione oblatiooum, que ibidem oiferuatur,

el aliamm obventionum aolvere tenentur ecclesie perroebiali prediote, que oedere

n debenl vobis . . abbatisse et convenlui prediclis, dtuntaxat cxceptis, cxceptia etiam

oblati':>Tiih';'», quo offeruntur in dicta ecclesia sancti Slcpliani ad crucifixum ibidem

prostralum in die saucto parascaue, que cedunt fabrice veslri monaslerii, sicut hac-

tenus cedere consueverunt, in quibua el de quibus diclo vicario nuliam volumus

penitna cedma portionem. item oedere volumna eidam aaoerdoti vicario singulis annia

« vigbiü qnartaüa ailiginia de granario veslri monaalerii excreaoentia in bonia eocleaie

parrochialis predicte et viginti amas vini de oellario vesiri monaslerii aecundum

distribulionem , que fieri consuevit sinpnlis canonicis veslri monaslerii , cum rcddi-

tibus sex amarum viui, quos habet dicla ecclesia parrochialis in banno upidi
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RodesheitD, quos siuulilor cedere voliimus vicariü onledicto. item cederc volumus

ncario prediclo domum cuiu area vesin monaaterii silas in parvo vico, cujus caput

est dmm dicta xft dem UrUme» quam nunc inbabittl , . dictus 06gelinger, cum
orttüo conligoo «sdem, quem nunc poasidet Gotwadua quoiidam fector predictas et

tempore vite suc possidere debel, ul quilibel vicarius, qui jm t my ore ftatritt inba- »

bitare habeat et utifrui debcat cisdem'. et quidquid snperfueril, id pi-r procnratorem

vealri monastcrii ad boc per yoa »pecialiler couätitueiidum iuler persoaas coUegii

vestri in cboro diviao officio preseates tautum equaliler Tolumus et precipimus

dividi juxta modum inferias eipreaaum, oera dumtaxat excepta, qoam ad candelas

ardentes eoram reliquiis bealc Attbale altaris publici vestri obori itttegraliter d^pn« i«

lamns, til ex parlicipaliunc liujusiiiodi divisiunis participanlcs consolationcm accipiant

et divinum officium comodius cl iiberius exequaulur. modum vero et leropiis dis-

tributionum hujusmodi sie duximus exprimendum slatuenles, ut singulis annis

perpetQO quatuor vicibna per jejunia quatuor temponim distinetts fiat in ehoro

eocleaie saneti Stepbani piedicte eoUempniter cum vigflia noven leclwaom et iniaaa u

pro defuDctis memoria benefioioniin ipaiaa eodbflie ac omnium fidelium defunctorum

cum solleriipiii visitatione sepulcromm circa eondem c< clesiam oxistentium, qtiibus

sie juxta cousuetudioem ecclesie qualibet vice debito modo peractis, quarla pars

obvenlionum . . abbalissam et conventum predictas ex donatione et conccssionc

predictis, nt preaoriptum cal, eontingestium inter pmonaa eanveattttles ipeiua w
ecclesie utriusque sexus tunc presentes et egritudinis caosa abaentes tantum qua-

libet vice equaliler dividalur. adicimus eliam, quod canonici ipsius ecclesie, qui

juxta cuusuetudineui ipsius ecclesie dicbus dominicis et feslivis tantum astricli

fuerint bactenus ad publicam missam concelebrandam, iu cboro esse debeanl et

ainl in ftituram perpctno aatrieti, nt inlenint miSK publice comi die, addito taU »
moderamine, qnod pnipter alicujus cina boe negligentiam aibi in distribulioiie

obvenlionum ut predictum facienda nichil penitus sublrabatur, sed per . . abbatissam,

sicut solet Geri in aliis negligenciis, corrigatur. volumus etiam, qnod dictus vica-

riuä vobis in peragcndis (Tivuia officia in cboro vestn monasterii ouilum preslet

ioipedimenlum coucurreudu vobiscum alta voce canlando vel legendo, et quod qui- •»

libet viearins, qui pro tempore fuerit inatitHtu» in ideaiia {nedicta, ante omnem
anuninistrationem corporale prestet juramenlum de omnibm fideliter obeervandis et

adimpleudis, que in presenti pagina continentur, secundum noslram dispositionem

et ordinationcm mcmoratam. igitur prcsrriptam nostram concessiotiein el dunalionein

secundum jus legaliter et rite factam ac omnia alia et siugula ob eandem donationem

siibaecttta et per nos facta aive statuta, deut superius est ezpressvm, statnimua et

precipimus rata et finna perpetuo permanere. n^c alicui- liceat eisdem temere oon-

traire aut contra ea facere vel venire, in quorum testimonium afqne robur presentem

scripturom fieri et noslro ac . . prepositi . . decani . . thesaurarii ac capiluli predic-

(orum sij^illis jussimus communiri. nos Gebebardus prepositus, Hcinricu3 decanus, «

Ileinricuä Uiesaurariu» tutumque capilulum ecclesie Argetitiueusiä recogaoäciuius et

1 FnylL UB. US, SM nr. «fi».
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pulilice ronfitomur, concesstoncm donalionem seu translationcm ccclcsic sancli

Slephaui supradicte ar omiiia et siiigala supmsrripla cum cousensu unoiiiini et

vüluntatc TiusUu expressu leguliter esse facta, in cujus rei testimonitini sigilla uuslra

una cum sigillo reyerendi patria domini JohsDois epi^copi eeoleaie nostre Argen-

> linensis predicto appendi feeimm ad preaenles. acluin et datum kaleiidiB marcÜ

anno domiDi 1310.

S au» Straßb. Bet. A. U fasr. 2H12 cop. mb. rühm. c. sig. pend. ddapto. AusgatteUi mm
judtx eurie ArgmL ISlti Sqptember-SO (fori» »««111(1» proxim» »nt« fcttom b. Uatbei